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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31415503U

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit “ Meminaj Group ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr. 1 Rruga Taulantia Kulla 1 Kati 2 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te ketë si objekt te saj sigurimin e sherbimeve ne 
fushen e telekomunikacionit, komunikimeve elektronike dhe 
ofrimit te sherbimeve te mesdias audio vizuale. Themelimin 
dhe funksionimin e sistemeve radio telefonike celulareve dhe 
fikse te teknologjive te ndryshme dhe kerkimin, projektin, 
vendoasja dhe funksionimi i sistemeve te komunikimeve 
elektrinike, perfshire rrjetet e internetit. Furnizimi dhe 
tregetimi me pajisje dhe materiale te ngjashme te perdorura 
ne lidhje me sistemet. Prodhi dhe shfrytezimi i softwereve te 
lidhura me dhe per funksionimin e sistemeve elektronike. 
Aktiviteti konsiston ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedis urbane. Prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime civile e 
industriale, restaturimi, karpentiere, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, etj. Shoqeria mund, ne rruge te 
instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion ndertimor e 
imobiliar. Objekti kryesor i kompanise eshte ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e projektimit dhe ndertimit te 
rezidencave te banimit. Fusha e veprimtarise shtrihet ne 
projektimin e ndertimeve te objekteve te sherbimit 
magazinimit e kantinieret. Operohet kryesisht ne fushen e 
ndertimit dhe do te mbuloje te gjitha llojet e sherbimeve ne 
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fushen e ndertimit duke filluar nga konceptimi i projekt-
ideve deri ne realizimin e tyre.
Dritan Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMeminaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ Meminaj Group ”
E-Mail: gainsbourgandi@gmail.com  
Telefon: 0684064760  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-080572-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0607066-950B-4BFB-A7A6-1CF0D92B509A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B540251B-FE0E-412F-A89E-B43B34D742A7

